
Zarządzenie Nr 98/2018 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 29 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie  wdrożenia procedury podzielonej płatności VAT 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 oraz art. 33 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), 

w związku z art. 108a ust. 1-3, art. 9 ustawy z dnia 15 grudnia 2017 r. o zmianie ustawy o podatku 

od towarów i usług oraz niektórych innych ustaw, uwzględniając orzeczenie Trybunału 

Sprawiedliwości Unii Europejskiej w sprawie C276/14 z dnia 29 września 2015 r. zarządza się, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wprowadzam do płatności za faktury z wykazaną kwotą VAT realizowanych od 1 lipca                

2018 roku model podzielonej płatności w podatku od towarów i usług. 

 

§ 2. 

Wprowadzam „Procedurę podzielonej płatności w podatku od towarów i usług 

wraz z wyjaśnieniami”, zwaną dalej „Procedurą wraz z wyjaśnieniami”, do stosowania, 

stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

1. Zobowiązuję wszystkich Kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Celestynów 

do wdrożenia Procedury wraz z wyjaśnieniami w kierowanej jednostce organizacyjnej. 

2. Zobowiązuję wszystkich pracowników jednostki samorządu terytorialnego realizujących 

przelewy za faktury wystawione w imieniu i na rzecz Gminy Celestynów do stosowania 

niniejszej Procedury wraz z wyjaśnieniami. 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Celestynów oraz Kierownikom 

jednostek organizacyjnych. 

 

§ 5. 

Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem  podpisania z mocą obowiązującą od 1 lipca 2018 roku. 

 

 

 

 

  Wójt Gminy Celestynów 

 

 

                 Witold Kwiatkowski 

 


